[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от  25.12.2019 № 5079

На основании статьи 52 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от  25.12.2019 № 5079 «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от  26.09.2011 № 3763», следующие изменения:

1.1. Считать нумерацию пунктов 2, 3, 4  номерами пунктов 3, 4, 5.
1.2. Добавить пункт 2 следующего содержания:

«2. Администрациям районов города Нижнего Новгорода с 01.01.2020 года в соответствии с изменениями, предусмотренными настоящим постановлением, осуществить перерасчёт стоимости за размещение нестационарных торговых объектов по действующим договорам на размещение нестационарных торговых объектов, за исключением договоров на размещение нестационарных торговых объектов, ранее заключенных по результатам открытых аукционов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.»
2. Управлению по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода (Квашнина Н.М.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации - газете "День города. Нижний Новгород".

3. Департаменту правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Казачкову Н.В.

Глава города                                                                                                                       В.А.Панов
А.В.Моисеенко
419-69-76
Лист согласования

проекта Постановления администрации г. Н.Новгорода «О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 26.09.2011 № 3763»

	Наименование должности
	Подпись, дата
	Расшифровка подписи

	Проект представлен:

Первый заместитель главы администрации города Нижнего Новгорода

	Н.В. Казачкова

	Ответственный  исполнитель:

И.о. директора департамента предпринимательства и туризма администрации города Нижнего Новгорода

	А.В. Моисеенко

	Начальник управления предпринимательства и потребительского рынка департамента предпринимательства и туризма администрации города Нижнего Новгорода

	Е.В. Прометова

	Заместитель начальника отдела мониторинга потребительского рынка и развития НТО управления предпринимательства и потребительского рынка

	М.А. Паньшин

	Проект согласован:

	Глава администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода

	А.В. Нагин

	Главы администрации Канавинского района города Нижнего Новгорода

	М.С. Шаров

	Глава администрации Ленинского района города Нижнего Новгорода

	А.А. Глазов

	Глава администрации Московского района города Нижнего Новгорода

	В. А. Кропотин

	Глава администрации Нижегородского района города Нижнего Новгорода

	А.В.Мочкаев

	Глава администрации Приокского района города Нижнего Новгорода

	М.П.Шатилов

	Глава администрации Советского района города Нижнего Новгорода

	В.О. Исаев

	Глава администрации Сормовского района города Нижнего Новгорода

	Д.Г. Сивохин

	Директор департамента правового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода

	С.Б. Киселева

	Начальник управления по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода

	Н.М. Квашнина